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Продам 2-х к.кв. хозяин. свидетельство.

Краснодар, Россия

продаётся 2-х комн.кв по ул.Российской/Тепличная., свидетельство, хозяин.1этаж 4-х эт.кирпичного дома, 40/21/9, комнаты

изолированы, сплит-система , МПО, домофон, коммуникации центральные, балкон застеклён, дом 2009 года, санузел

раздельный, ремонт.ЦЕНА 1800 тыс.рублей.торг.89298500068 Александр

  

 Цена: 1 800 000 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

КУЦ АЛЕКСАНДР 89298500068 УЛ.ТЕПЛИЧНАЯ,25
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